quı1a solus Deus est, qu]l illuminat plas mentes, quı baptızat inter1us,
pro quod WMNENS nostra immediate aD 1psa verıtate formatur. Dub 11L
gratia Christı 1ON fu1t transfusa ın N1OS PEr deeisionem partıs parte,
sed efficac]ıam habult, ut eus nobıs consımılem gratiam
are merıto gratıiae Christı. Thomas q & a are gratiam aul

spirıtum convenıit Chrıisto secundum quod est Deus, auctoritative; sed
instrumentalıiter convenit el secundum quod eqt, homo? Inquantum sc1iheet
eE1lus humanitas instrumentum fult diviniıtatıs e1US; ei iıta actiones 1ps1us

virtute divinitatıs fuerunt nobis salutiferae , utpote gratiam in nobis
cCausantes, el per merıtum et per efficaclam quamdam. In sSECNT., 111

effective et hoc contingitdelere peccatum dieitur
trıplicıter, dieitur enım CAausa efficiens uUunNO modo perficlens effectum et,
hO0C est princıpale ASCH; inducens formam ei 81C solus Deus pecc:  m
ele qula 1pse solus gratiam infundit. 10 modo dieitur effclens
dısponens mater1am ad recıplendam formam et SIC dieıtur peccatum
delere ılle quıl mereiur peccatı deletionem ; qul1a mer1to effeitur
alıquıs dignus quası mater1a disposita ad recipliendum gratiam, per
qU am peccata deleantur Tertio modo dieitur Nn instrumentale,

eus immediate formatet. hoc modo sacrament3a delent p  um,
mentem Nnostram , quantum a 1psam perfectionem gratiae, e tamen

potest ib1ı cadere medium disponens; et SIC oratia fult deo mediante
homine Chrısto Ipse enım disposult totum humanum SENUS ad SUSCC])-
tionem gratiae et hoc tripliclter. Uno modo secundum operationem
nostram 1n ipsum, qula secundum quod eredimus 1psum Deum et h0-
mınem jJustificamur. 110 modo per operationem 1ps1us In NO0S., INnquan-
tum scilicet obstaculum removet, pro peccatis totıus gener1s humanı
satisfaciendo et eti1am inquantum nobis Suls oper1bus gratiam et glorı1am
merult et inquantium Pro nobis interpellat ad Deum. Tertio modo
1psa afünıtate EeIUs ad NOS, quia eX hoc n  1PSO , quod humanam naturam

assumsıt, humana Nnatura est magıs Deo accepta
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(oder auch ]ustificatio naturae) und S1e VonNn der justiLcatio
Kn partrcaukarı unterscheidet, prou scilicet. valet ıllı vel
1ı qu1 Justificatur in particuları T’homas hat den-
selben Gedanken, ad sagt, Christus habe:
uUuNs causaliter VO  — den Siünden befreit, instituens
CAaUSaIl NOsStTrae liberation1s, QUa possent YQUACCUNGQUE
peccafta quandoque remiıttı vel praeterıta vel praesentia
vel futura, gleich wıe der rzt ıne Medizin bereitet,
durch die alle Möglichen auch In Zukunft geheilt WEr -
den können 1, oder wWenNnn O: ib ad die Passion
quaedam unıyersalıs remi1ss10n1s peccatorum nennt, dıe den
einzelnen ZUL Tilgung ihrer eigenen Sünden durch die Sa-
kramente appliziert werden muls, oder WECLN er ad
die Aufhebung des reatus POCNAC durch die genügende Satis-
faktion Christi vollzogen seInN läfst , aber hinzufügt, dalfls die
Passion ihren Kffekt erst In denen erlangt, denen S1Ee durch
(+laube un Liebe un die Sakramente applizıert wiırd, oder
diıe ıhm W1e Glieder dem Haupte inkorporiert sınd Denn
das ist. überall die Meinung, dafls die Leistung Christi that-
sächlich NUr denen gxute kommt, welche durch diese Be-
dingungen mıt Christus der 1m Bilde VOonNn Haupt nd
GHiedern ausgedrückten Eıinheit verbunden sınd , vermöge
deren S1e miıt Christus. W1e eıne Person gerechnet werden
oder, Was Christus geftan und gelitten , angesehen wird, als
hätten S1e CS selbst getan und gelitten Und s ist 19808
die Aufgabe der einzelnen, für den Kmpfang des Effektes
des Verdienstes Christi sich selbst vorzubereiten durch eine:
Krfüllung dieser Bedingungen, die den Charakter on merıta